ПРОТОКОЛ

заседания Совета Ассоциации «Петровское объединение строителей»

(далее – Ассоциация)

Место проведения: 190103, г. Санкт-Петербург, Рижский пр., дом 3, литер Б, помещение 8

Дата проведения: 24 августа 2021 года Время проведения: 12 часов 00 минут.

Присутствовали члены Совета Ассоциации:

- 1. Загускин Никита Николаевич;
- 2. Ефремов Олег Павлович;
- 3. Гриднев Владимир Михайлович;
- 4. Мороз Антон Михайлович;
- 5. Кобыфа Андрей Александрович.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 01.12.2007 N 315-ФЗ «О саморегулируемых организациях», частью 1 статьи 181.2. Гражданского кодекса РФ и решением Совета Ассоциации от 2 июля 2021 года следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании дистанционно путем использования систем видеоконференц-связи, в том числе с помощью мобильных средств связи: Кобыфа Андрей Александрович, Мороз Антон Михайлович, Загускин Никита Николаевич.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам, отнесенным к компетенции Совета Ассоциации.

Повестка дня:

- 1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря заседания Совета Ассоциации.
- 2. О признании недействительным решения Совета Ассоциации «Петровское объединение строителей» от 1 июля 2021 года о принятии новых членов в Ассоциацию «Петровское объединение строителей».

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Мороза Антона Михайловича, который предложил избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Загускина Никиту Николаевича, а секретарем заседания Совета Ассоциации Гриднева Владимира Михайловича, который будет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Загускина Никиту Николаевича, а секретарем заседания Совета Ассоциации Гриднева Владимира Михайловича, который будет осуществлять подсчет голосов.

2. О признании недействительным решения Совета Ассоциации «Петровское объединение строителей» от 1 июля 2021 года о принятии новых членов в Ассоциацию «Петровское объединение строителей».

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил присутствующим о том, что необходимо признать решение Совета Ассоциации от 1 июля 2021 года о принятии новых членов в Ассоциацию «Петровское объединение строителей» в отношении юридических лиц:

- 1. Акционерное общество «Технорос», ИНН 7810253370;
- 2. Закрытое акционерное общество «ТЕХНОРОС», ИНН 7804062433;

3. Общество с ограниченной ответственностью «Завод подъемно-транспортного оборудования имени С.М. Кирова», ИНН 7839000170;

недействительным (утратившим силу).

Выступающий сообщил, что при составлении вышеуказанного протокола заседания Совета Ассоциации была допущена техническая ошибка. Решение о принятии новых членов в Ассоциацию «Петровское объединение строителей» в отношении вышеуказанных юридических лиц было включено в протокол ошибочно.

Вопрос о признании решения Совета Ассоциации от 1 июля 2021 года о принятии новых членов в Ассоциацию «Петровское объединение строителей» недействительным в отношении вышеуказанных юридических лиц поставили на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ: Признать недействительным решение Совета Ассоциации «Петровское объединение строителей» от 1 июля 2021 года о принятии новых членов в Ассоциацию «Петровское объединение строителей» в отношении юридических лиц:

- 1. Акционерное общество «Технорос», ИНН 7810253370;
- 2. Закрытое акционерное общество «ТЕХНОРОС», ИНН 7804062433;
- 3. Общество с ограниченной ответственностью «Завод подъемно-транспортного оборудования имени С.М. Кирова», ИНН 7839000170.

Собрание окончено в 12.20	0.	
Председательствующий		Загускин Никита Николаевич
Секретарь	(Im)	Гриднев Владимир Михайлович